Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 72253200-5 - Υπηρεσίες υποστήριξης 

συστημάτων πληροφορικής 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010082225 2022-02-18 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν εξήντα έξι χιλιάδες εξακόσια 
εξήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (€166.666,66), πλέον ΦΠΑ για δύο (2) έτη και αποτελεί ανώτατο 
όριο προσφοράς. 
Υφίσταται δικαίωμα επέκτασης παροχής των υπηρεσιών κατά ένα (1) επιπλέον έτος αξίας €83.333,34. 

Συνολικός προϋπολογισμός €250.000,00 (€166.666,66+€83.333,34) για δύο (2) συν ένα (1) έτη.